

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

	GOBIERNO DE EL SALVADOR		PREVISION NO:
	Hospital Nacional de La Unión	UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI del Hospital de La Unión	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	La Unión 21 de Junio del 2017	No.Orden:75/2017
-----------------------	--------------------------------------	-------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	
CHAVEZ DISTRIBUTIONS, S.A DE C.V.	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES ELÉCTRICOS.	-	-
3	Cada Uno	COLA DESAGUE PVC.	\$4.95	\$14.85
10	Cada Uno	CINTA TEFLÓN.	\$0.50	\$5.00
1	Cada Uno	CEMENTO PARA CERAMICA.	\$4.95	\$4.95
5	Cada Uno	CEMENTO CESSA.	\$8.75	\$43.75
6	Cada Uno	METROS CERAMIC-33x33.	\$9.95	\$59.70
1	Cada Uno	BOLSITA TORNILLO TABLA ROCA.	\$2.25	\$2.25
10	Cada Uno	BOLSITA CLAVO ROBOT 1".	\$1.00	\$10.00
1	Cada Uno	BOLSITA TORNILLO 8 x 1 1/2.	\$1.00	\$1.00
2	Cada Uno	KILOS ALAMBRE GALV.	\$2.75	\$5.50
1	Cada Uno	BROCA CONCRETO 5/16.	\$4.95	\$4.95
2	Cada Uno	RESUMIDERO 4".	\$3.95	\$7.90
3	Cada Uno	SIFON AL PISO FREGADERO.	\$8.95	\$26.85
1	Cada Uno	CEPO BIMETALICO.	\$1.75	\$1.75
4	Cada Uno	BOLSITA ABRAZADERA CONDUIT 1 1/4.	\$1.95	\$7.80
4	Cada Uno	CHORRO 1/2.	\$7.95	\$31.80
4	Cada Uno	RUEDAS 4" CON FRENO.	\$15.95	\$63.80
4	Cada Uno	RUEDA 4" FIJAS.	\$8.95	\$35.80
200	Cada Uno	METROS DE CABLE THHN #8, ROJO Y NEGRO.	\$1.95	\$390.00
1	Cada Uno	CAJA TERMICA 4cc.	\$15.95	\$15.95
2	Cada Uno	DADO TERMICO 2P 30AMP.	\$14.95	\$29.90
1	Cada Uno	CAJA REGISTRO 6x12x8.	\$13.95	\$13.95
8	Cada Uno	CAJA OCTAGONAL.	\$1.95	\$15.60
8	Cada Uno	TAPADERA CAJA OCTAGONAL.	\$0.95	\$7.60
100	Cada Uno	ALAMBRE THHN #10, BLANCO.	\$0.95	\$95.00
4	Cada Uno	PIE BARRA COOPER.	\$1.50	\$6.00
3	Cada Uno	ABRAZADERA CONDUIT 3/4, BOLSITA.	\$1.95	\$5.85
3	Cada Uno	ABRAZADERA CONDUIT 1, BOLSITA.	\$1.95	\$5.85
1	Cada Uno	EXTENCIÓN CUBO.	\$3.95	\$3.95
2	Cada Uno	PLACA DOBLE INTEG. MADERA MATRIZ.	\$3.95	\$7.90
3	Cada Uno	BROCHAS 2".	\$2.25	\$6.75
10	Cada Uno	LIJAS PARA HIERRO.	\$0.95	\$9.50
5	Cada Uno	SPRAY ROJO.	\$2.75	\$13.75
5	Cada Uno	SPRAY AMARILLO.	\$2.75	\$13.75
5	Cada Uno	SPRAY VERDE.	\$2.75	\$13.75
5	Cada Uno	SPRAY AZUL.	\$2.75	\$13.75
5	Cada Uno	SPRAY NEGRO.	\$2.75	\$13.75

5	Cada Uno	SPRAY BLANCO.	\$2.75	\$13.75
2	Cada Uno	PERNO ARGOLLA 1/2 x 10.	\$3.90	\$7.80
1	Cada Uno	BOLSITA ANCLA PLÁSTICA 5/16 x 1 1/2.	\$1.00	\$1.00
1	Cada Uno	TUBO PVC 1.	\$5.25	\$5.25
15	Cada Uno	TUBO PVC 1 1/4.	\$6.95	\$104.25
1	Cada Uno	CAJA RECTANGULAR PVC.	\$0.90	\$0.90
8	Cada Uno	CURVA PVC 2".	\$1.95	\$15.60
15	Cada Uno	TUBO PVC 3/4.	\$4.75	\$71.25
10	Cada Uno	CODO PVC 3/4.	\$0.60	\$6.00
10	Cada Uno	CURVA PVC 1 1/4.	\$1.95	\$19.50
3	Cada Uno	DESAGUE PARA LAV.	\$5.95	\$17.85
10	Cada Uno	CODO PVC C/R 1/2.	\$0.60	\$6.00
1	Cada Uno	PEGAMENTO PVC 125ml.	\$10.95	\$10.95
2	Cada Uno	GALÓN THENNER.	\$9.75	\$19.50
-	-	TOTAL.....	-	\$1,309.80

SON: **mil trescientos nueve 80/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN / MANTENIMIENTO.

 <p>_____</p> <p>Titular o Designado</p>	 <p>_____</p> <p>Suministrante</p>
--	---

